ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ТУДУГ
БОЛГАШ КОММУНАЛ АЖЫЛ-

АГЫЙ ЯАМЫЗЫ
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПРИКАЗ

от «/&» 2021 г. № £ ¥  -од
г. Кызыл

Об утверждении состава комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащ их и урегулированию конфликта
интересов М инистерства строительства и жилищ но-коммунального

хозяйства Республики Тыва

В соответствии с Указом Председателя Правительства Республики
Тыва от 17.11.2011 г. № 193 «Об утверждении положения по соблюдению
требований к служебному поведению государственных служащих
Республики Тыва и урегулированию конфликта интересов и внесении
изменений в некоторые Указы Председателя Правительства Республики
Тыва» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению государственных гражданских
служащих и урегулированию конфликта интересов Министерства
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Тыва.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства строительства и
жилищно-коммунального хозяйства Республики Тыва от 15.10.2020 г. №
193-од «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских служащих и
урегулированию конфликта интересов Министерства строительства и
жилищно-коммунального хозяйства Республики Тыва».

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Тыва в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра А.В. Хунай-оол

Утвержден
приказом Министерства строительства и

жилищно-коммунального хозяйства
Республики Тыва

от «$}> 2021 г. № &¥ -од

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта
интересов Министерства строительства и жилищно-коммунального

хозяйства Республики Тыва

Монгуш Б.М. -  заместитель министра строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Республики Тыва (статс-секретарь), председатель
комиссии;

Чанзан В.А. - начальник отдела правового и кадрового обеспечения
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики
Тыва, заместитель председателя комиссии;

Кыргыс А.С. -  главный специалист отдела организационного и
документационного обеспечения Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Республики Тыва, секретарь комиссии;

Члены Комиссии:

Канков В.В. - заместитель министра строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Республики Тыва -  главный архитектор Республики
Тыва;

Монгуш Р.А. -  начальник отдела реализации национальных проектов
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики
Тыва;

Салчак Д-Д.Е. -  инспектор Управления по вопросам противодействия
коррупции Республики Тыва;

Независимые эксперты:

Дадар А.Х. - декан инженерно-технического факультета Тувинского
государственного университета;

Ооржак Ш.Ш. - представитель Общественного совета при Министерстве
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Тыва.